UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITOR BOLSISTA DISCIPLINA
CIF5348 – Assistência Farmacêutica – Centro de

Referência

O professor Filipe Carvalho Matheus, no uso de suas atribuições, como
responsável pela disciplina CIF5348 divulga o resultado  do processo
seletivo conforme Edital 03/2025/CIF.

Candidato(a) Horário IAA Classificação
Ana Clara Lima Hofmann Compatível 7,83 1

Florianópolis, 18 de agosto de
2025.

Professor Filipe Carvalho Matheus

		2025-08-18T13:27:44-0300